



3 soverom Villa til salgs i Mutxamel, Alicante

395.000€



NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I NÆRHETEN AV MUTXAMEL Kom og bo i et kompleks i et område med høy livskvalitet, som ligger på Bonalba golfbane med fantastisk havutsikt i nærheten av Mutxamel, i kort avstand fra Alicante lufthavn, byen Alicante og strendene. Boligkomplekset har leiligheter med 2 og 3 soverom og store terrasser, og villaer med 2, 3 og 4 soverom. Et drømmehjem hvor du vil skape de beste minnene i livet ditt. Eksklusive boliger med alle nødvendige fasiliteter i umiddelbar nærhet. Slapp av etter en lang arbeidsdag i svømmebassenget i komplekset. Hver eneste krik og krok er utviklet med sans for detaljer. Du får lyst til å invitere venner og familie til din romslige bolig med to, tre eller fire soverom hver helg. Her kan du leve det livet du drømmer om: løpeturer om morgenen, en avslappende svømmetur i kompleksets basseng, et hyggelig måltid med venner og familie i Social Club og en ettermiddag med barna i barneområdene. Og alt dette i eksklusive omgivelser bare noen få skritt fra et avslappende golfspill. Enten du er alene, sammen med kjæledyret ditt eller med dine nærmeste, er hvert eneste sted du besøker designet for å gi visuell komfort og for å holde deg og dine nærmeste trygge. Når du spaserer gjennom fellesområdene i komplekset, kan du blant annet finne følgende: En stor fontene med blå fliser. Et bassengområde med naturlig gress. Møbler spredt over hele tomten hvor du kan hvile deg og betrakte utsikten over komplekset. Små områder med kunstgress og keramikk i skinnende trefarger. Komplekset er fullstendig inngjerdet med videointercom for din egen sikkerhet og sikkerheten til de som betyr mest for deg. Bygninger og arkitektur med stor eleganse og moderne stil som vil fengsle deg. Som om det ikke var nok å nyte et sted med upåklagelig stil, vil ditt nye hjem ved siden av Bonalba golfbane ha store terrasser utstyrt med glassrekkverk slik at du kan nyte sjøutsikten i alle detaljer. Tenk deg at du kan våkne opp hver morgen og se det fantastiske morgengryet i Alicante. Spis frokost i det beste lyset i Spania: Middelhavets lys.

 3 soverom
 100m² Tomtestørrelse

 2 bad
 Svømmebasseng

 97m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.

www.spainpropertyportal.com/no/